

---

## **DS BN - Furnizare materiale instalare si iluminat ciubere**

I.D.: 94073094

---

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 370,92 RON - 370,92 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE 1 CYBYF 3X1.5MM 20 m x 4.79 lei = 95.80 lei fara tva 2 CYYF 3X1.5 20 m x 3.28lei = 65.60 lei fara tva 3 DOZA 85X85X50 PT 2 buc x 5.88 lei = 11.76 lei fara tva 4 MENTAVILL SPOT LED 20W ROTUND 2 buc x 28.57lei = 57.14 lei fara tva 5 TG INTRERUPATOR PT 2 buc x 13.61lei = 27.22 lei fara tva 6 ECOLPLANET BEC LED 7W E14 4 buc x 6.51lei = 26.04 lei fara tva 7 TG BEC LUMANARE 6E E 14 16 buc x 5.46lei = 87.36 lei fara tva

---